

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta VPC 1.2 v k.ú. Doubrava u Pučlic

Objekt:

447-15-1 - SO 101 Polní cesta VPC 1.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

453 59 164

CZ45359164

Cena bez DPH

3 240 909,95

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	3 240 909,95	21,00%	680 591,09
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 921 501,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 1.2 v k.ú. Doubrava u Pučlic

Objekt:

447-15-1 - SO 101 Polní cesta VPC 1.2

Místo:

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Uchazeč:

Silnice Horšovský Týn a. s.

Datum:

18.08.2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 240 909,95

HSV - Práce a dodávky HSV

3 240 909,95

1 - Zemní práce

650 239,49

2 - Zakládání

139 782,70

5 - Komunikace

1 982 219,47

8 - Trubní vedení

389 112,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 230,75

99 - Přesuny hmot a suti

2 325,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VPC 1.2 v k.ú. Doubrava u Puclic

Objekt:

447-15-1 - SO 101 Polní cesta VPC 1.2

Místo:

Datum: 18.08.2016

Zadavatel:

SPÚ, Pobočka Domažlice

Projektant:

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 240 909,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 240 909,95
D	1		Zemní práce				650 239,49
1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	600,000	50,00	30 000,00
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5				
2	K	11201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	358,000	100,00	35 800,00
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2				
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	358,000	50,00	17 900,00
	PP		Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: =pol. 2				
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	24,000	500,00	12 000,00
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spočítáno v terénu				
5	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	7,000	700,00	4 900,00
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spočítáno v terénu				
6	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	900,00	900,00
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spočítáno v terénu				
7	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	500,00	500,00
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spočítáno v terénu				
8	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	700,00	700,00
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 300 do 500 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spočítáno v terénu				
9	K	112101123	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 500 do 700 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: spočítáno v terénu				
10	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	36,000	150,00	5 400,00
	PP		Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: =pol.4 + pol.5 + pol. 6 + pol. 7 + pol. 8 + pol. 9				
11	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	25,000	600,00	15 000,00
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: = pol. 4 + pol. 7				
	VV		24 + 1			25,000	
	VV		Součet			25,000	
12	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: = pol. 5 + pol. 8				
	VV		7 + 1			8,000	
	VV		Součet			8,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	122201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 6 + pol. 9</i>				
	VV		1+2		3,000		
	VV		Součet		3,000		
14	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	152,182	60,00	9 130,92
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, výkop pro případné sanační opatření na 20 % plochy pláně</i>				
	VV		(275+0,15*45+0,15*45 + 539,55*3,5+197,575+0,15*539,55+0,15*539,55)*0,2*0,3		152,182		
	VV		plocha pláně * 20 % * hloubka výkopu				
	VV		Součet		152,182		
15	K	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	50,727	10,00	507,27
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 14 / 3</i>				
	VV		(275+0,15*45+0,15*45 + 539,55*3,5+197,575+0,15*539,55+0,15*539,55)*0,2*0,3/3		50,727		
	VV		Součet		50,727		
16	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 153,250	60,00	69 195,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, změněno funkci objem zemních prací v elektronické dokumentaci</i>				
17	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	384,417	10,00	3 844,17
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 17/3</i>				
	VV		1153,25/3		384,417		
	VV		Součet		384,417		
18	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	56,964	350,00	19 937,40
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, rýha pro podélnou drenáž</i>				
	VV		(119+2,8+57,3+272+9,03)*0,1238		56,964		
	VV		délka drenáže * průřez rýhy				
	VV		Součet		56,964		
19	K	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,988	10,00	189,88
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 14 / 3</i>				
	VV		(119+2,8+57,3+272+9,03)*0,1238/3		18,988		
	VV		Součet		18,988		
20	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	24,000	300,00	7 200,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 4</i>				
21	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 5</i>				
22	K	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	700,00	700,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 6</i>				
23	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	300,00	300,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 7</i>				
24	K	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 8</i>				
25	K	162301407	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 9</i>				
26	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	24,000	300,00	7 200,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 4</i>				
27	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 5</i>				
28	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	700,00	700,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 6</i>				
29	K	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	300,00	300,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 7</i>				
30	K	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	500,00	500,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 8</i>				
31	K	162301417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 9</i>				
32	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	25,000	300,00	7 500,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 11</i>				
33	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	8,000	500,00	4 000,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 12</i>				
34	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	3,000	700,00	2 100,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 13</i>				
35	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	200,000	20,00	4 000,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, doprava pařezů na skládku v Černošíně, = pol. 18 * 8</i>				
	VV	8*25			200,000		
	VV	Součet			200,000		
36	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	64,000	40,00	2 560,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, doprava pařezů na skládku v Černošíně, = pol. 19 * 8</i>				
	VV	8*8			64,000		
	VV	Součet			64,000		
37	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	24,000	60,00	1 440,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, doprava pařezů na skládku v Černošíně, = pol. 20 * 8</i>				
	VV	8*3			24,000		
	VV	Součet			24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 362,396	100,00	136 239,60
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 40				
	VV		1362,396		1 362,396		
	VV		Součet		1 362,396		
39	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16 348,752	5,00	81 743,76
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, =p ol. 38 * 12, příplatek za dalších 12 km				
	VV		1362,396*12		16 348,752		
	VV		Součet		16 348,752		
40	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 362,396	10,00	13 623,96
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, =pol. 14 + pol. 16 + pol. 18				
	VV		(275+0,15*45+0,15*45 + 539,55*3,5+197,575+0,15*539,55+0,15*539,55)*0,2*0,3		152,182		
	VV		1153,25		1 153,250		
	VV		(119+2,8+57,3+272+9,03)*0,1238		56,964		
	VV		Součet		1 362,396		
41	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 362,396	10,00	13 623,96
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, rozhrnutí a urovnání na skládce, = pol. 40				
42	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 724,792	10,00	27 247,92
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, přepočet objemu výkopku na hmotnost, objemová hmotnost 2000 kg/m3, = pol. 41*2,				
	VV		1362,396*2		2 724,792		
	VV		objem výkopku*2 t/m3				
	VV		Součet		2 724,792		
43	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	25,000	750,00	18 750,00
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 100 do 300 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 11				
44	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	8,000	950,00	7 600,00
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 300 do 500 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 12				
45	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
	PP		Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezu přes 500 do 700 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, =pol. 13				
46	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	570,000	50,00	28 500,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, zatravnění ploch podél cesty				
47	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	28,500	100,00	2 850,00
	PP		Osiva picnin směsi travní balení obvykle 25 kg hřištní				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 46 * 0,05				
	VV		570*0,05		28,500		
	VV		zatravněvaná plocha * spotřeba na m2				
	VV		Součet		28,500		
48	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 536,365	10,00	25 363,65
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 53				
	VV		275+0,15*45+0,15*45 + 539,55*3,5+197,575+0,15*539,55+0,15*539,55		2 536,365		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		2 536,365		
49	K	1R	Poplatek za uložení pařezů na skládce (skládkovné)	t	4,484	500,00	2 242,00
	PP		Poplatek za uložení pařezů na skládce (skládkovné)				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: přepočet ks na t; průřez pařezu * výška * koeficient zohledňující kořeny * objemová hmotnost, D * 3,14 * 0,5 m * 1,2 * 700 kg/m3,</i>				
	VV		(3,14*0,3/4*0,5*1,2*0,7)*25		2,473		
	VV		(3,14*0,5/4*0,5*1,2*0,7)*8		1,319		
	VV		(3,14*0,7/4*0,5*1,2*0,7)*3		0,692		
	VV		Součet		4,484		
	D	2	Zakládání				139 782,70
50	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	460,130	290,00	133 437,70
	PP		Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: změněno funkci měření délek v elektronické dokumentaci</i>				
	VV		119+2,8+57,3+272+9,03		460,130		
	VV		Součet		460,130		
51	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,141	45 000,00	6 345,00
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: výztuž obetonování části kanalizační trouby pod cestou</i>				
	VV		12*1,57*0,0075		0,141		
	VV		plocha výztuže * hmotnost m2				
	VV		Součet		0,141		
	D	5	Komunikace				1 982 219,47
52	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	507,273	220,00	111 600,06
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: případné sanační opatření na 20 % pláňě, =pol. 48 * 0,2</i>				
	VV		(275+0,15*45+0,15*45 + 539,55*3,5+197,575+0,15*539,55+0,15*539,55)*0,2		507,273		
	VV		Součet		507,273		
53	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	2 536,365	130,00	329 727,45
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: = pol. 54 + rozšíření vrstvy</i>				
	VV		275+0,15*45+0,15*45		288,500		
	VV		539,55*3,5+197,575+0,15*539,55+0,15*539,55		2 247,865		
	VV		Součet		2 536,365		
54	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 448,683	120,00	293 841,96
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: = pol. 55 + rozšíření vrstvy+ pol. 59 + rozšíření vrstvy</i>				
	VV		275+0,15*45		281,750		
	VV		539,55*3,5+197,575+0,15*539,55		2 166,933		
	VV		Součet		2 448,683		
55	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	275,000	395,00	108 625,00
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: = pol. 56</i>				
56	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	275,000	20,00	5 500,00
	PP		Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: = pol. 61</i>				
57	K	573211111-1	Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	275,000	20,00	5 500,00
	PP		Postřik živičný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství do 0,70 kg/m2				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: = pol. 55</i>				
58	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	4 172,000	100,00	417 200,00
	PP		Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem kamenivem a se záválcováním kameniva z asfaltu silničního, v množství 1,50 kg/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 59 * 2</i>				
VV			(539,55*3,5+197,575)*2		4 172,000		
VV			nátěr ve dvou vrstvách				
VV			Součet		4 172,000		
59	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	2 086,000	300,00	625 800,00
PP			Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s postřikem živici, s posypem drti a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 100 mm				
VV			539,55*3,5+197,575		2 086,000		
VV			délka cesty * šířka + sjezdy, výhybna, obratiště na konci cesty				
VV			Součet		2 086,000		
60	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	275,000	295,00	81 125,00
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, změřeno v digitální verzi PD - funkce měření ploch</i>				
61	K	R2	Vyplnění spár živičnou zálitkou	m	22,000	150,00	3 300,00
PP			Vyplnění spár živičnou zálitkou				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 72</i>				
D	8		Trubní vedení				389 112,40
62	K	895170201	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l	kus	2,000	15 000,00	30 000,00
PP			Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 35 l				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, dno s jedním vstupem/výstupem</i>				
63	K	895170201-1	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400	kus	1,000	14 112,40	14 112,40
PP			Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200L, poklop				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, dno se třemi vstupy/výstupy</i>				
64	K	895170201-2	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400	kus	23,000	15 000,00	345 000,00
PP			Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napojení potrubí D 110/160/200L, poklop				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, dno se dvěma vstupy/výstupy</i>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 230,75
65	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	690,00	1 380,00
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, počet ks dle PD</i>				
66	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,000	1 390,00	2 780,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s retroreflexní fólií směrový silniční "M" 1200 mm				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 65</i>				
67	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	490,00	490,00
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, počet ks dle PD</i>				
68	M	404440000	značka dopravní svíslá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,000	990,00	990,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1,P4 rozměr 700 mm FeZn				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, P4, =pol. 67</i>				
69	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 67</i>				
70	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	1,000	790,00	790,00
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, = pol. 67</i>				
71	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnici zálitku v živičném krytu	m	22,000	150,00	3 300,00
PP			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnici zálitku šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce:, proříznuté spáry v místě napojení nového krytu na stávající asfaltový povrch na ZÚ, , změřeno v digitální verzi PD - funkce měření délek</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	91944121R	Čelo z lomového kamene pro vyústění drenáže z trub DN 100	kus	3,000	9 900,00	29 700,00
PP			Čelo propustku ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Opevnění vyústění drenáže, počet ks dle PD</i>				
73	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	2,520	2 900,00	7 308,00
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: obetonování částí potrubí kanalizace</i>				
VV			12*0,21			2,520	
VV			délka obetonování * průřez obetonování				
VV			Součet			2,520	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	578,055	50,00	28 902,75
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce, pro případné sanační opatření,</i>				
	D	99	Přesuny hmot a suti				2 325,14
75	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 325,144	1,00	2 325,14
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				